

204	Инспектор по внедрению комплекса (ГТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Инструктор по адаптивной физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Оператор ледоуборочной установки	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2010	Машинист холодильных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2011	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2012	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2013	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2014	Рабочий пункта заточки коньков	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2015	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2016	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2017	Слесарь-электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Сурков Сергей Александрович
(Ф.И.О.)

(дата)

19.12.2023г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ
(должность)

(подпись)

Морозова Светлана Владимировна
(Ф.И.О.)

(дата)

19.12.2023г.

Председатель ППО
(должность)

(подпись)

Бережная Елена Вячеславовна
(Ф.И.О.)

(дата)

19.12.2023г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1574
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кожухарь Татьяна Евгеньевна
(Ф.И.О.)

(дата)

22.11.2023